
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11.01.2024 № 8-П 

г. Белая Холуница 

О размещении печатных агитационных материалов на территории 

Белохолуницкого городского поселения 

На основании пункта 7 статьи 55 Федерального закона от 10.01.2003  

№ 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», пункта 6 статьи 44 

Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов 

представительных органов и глав муниципальных образований Кировской 

области» администрация Белохолуницкого городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Определить специальные места для размещения печатных 

агитационных материалов согласно приложению. 

2. Считать утратившим силу постановление администрации 

Белохолуницкого городского поселения от 05.09.2012 № 355 «О размещении 

печатных агитационных материалов на территории Белохолуницкого 

городского поселения». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Белохолуницкого городского поселения, 

Панченко Е.С. 

Глава Белохолуницкого 

городского поселения    В.В. Герасимов 



2 

Приложение 

 

к постановлению администрации 

Белохолуницкого городского 

поселения  

от 11.01.2024 № 8-П 

ПЕРЕЧЕНЬ 

объектов для размещения печатных агитационных материалов 

Торговые точки 

1.  Павильон ИП Лумпов Н.С. ул. Новая, 24а 

2.  Магазин «Рассвет» ул. Пролетарская, 22 

3.  Магазин «Сюрприз» ул. Глазырина, 96 

4.  Магазин ИП Черезова Т.А. ул. Мира, 3а 

5.  Магазин ИП Ганичева Г.Л. д. Федосята, ул. Советская, 25 

6.  Павильон ИП Шиляева Е.Г. ул. Западная, 52А 

 

Общественные места городского поселения 

1.  Автостанция ул. Юбилейная, 19 

2.  Рынок  ул. Ленина, 10 

3.  Территория АТП ул. Глазырина, 116 

4.  Административное здание д. Великое Поле, ул. Новая, 2Б 

5.  Административное здание д. Пасегово, ул. Советская, 21 

__________ 
 


